МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ЛИДЕР»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от  17 февраля 2023 года                                                                                № 24
станица Старощербиновская

Об утверждении Показателей и размеров

стимулирующей надбавки за интенсивность и высокие результаты

работы педагогического, административно-управленческого,

учебно-вспомогательного и обслуживающего персонала

МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, приказа

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования спор-

тивная школа «Лидер»  муниципального образования Щербиновский район от

10 февраля 2023 года № 10 «О переименовании муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования детско-юношеская спортивная шко-

ла муниципального образования Щербиновский район станица Старощерби-

новская в муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образова-

ния спортивная школа «Лидер» муниципального образования Щербиновский

район и утверждение Устава муниципального бюджетного учреждения допол-

нительного образования спортивная школа «Лидер» муниципального образова-

ния Щербиновский район»,  и в связи с вступлением в силу с 17.02.2023 года

нового Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования спортивная школа «Лидер» муници-

пального образования Щербиновский район, утвержденного приказом муници-

пального бюджетного учреждения дополнительного образования  спортивная

школа  «Лидер»  муниципального образования Щербиновский от 17.02.2023 го-

да № 20 (далее – МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР), а также в целях совершенст-

вования  системы  оплаты  труда  работников  МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР,

п р и к а з ы в а ю :

 1. Утвердить с 17 февраля 2023 года «Показатели и размеры стимули-

рующей надбавки за интенсивность, и высокие результаты работы педагогиче-

ского, административно-управленческого, учебно-вспомогательного и обслу-

живающего персонала МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР» (приложение № 1).

2. Заместителю директора по УВР Унярха Маргарите Евгеньевне ознако-

мить с настоящим приказом всех работников Учреждения под роспись, а также

вновь принимаемых работников,  до подписания трудового договора.

3. Осуществлять выплаты стимулирующего характера в пределах средств,

утвержденных в плане финансово-хозяйственной деятельности на текущий фи-

нансовый год.

4. Признать утратившим силу приказ муниципального бюджетного учре-

ждения дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа

муниципального образования Щербиновский район станица Старощербинов-

ская:

 от 01.08.2022 года № 105 «Об утверждении Показателей и размеров сти-

мулирующей надбавки за интенсивность и высокие результаты работы педаго-

гического, административно-управленческого, учебно-вспомогательного и об-

служивающего персонала МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская».

5. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 17 февраля 2023 года.

Директор

МБУ ДО СШ  «Лидер» МОЩР                                                 Н.Г. Федотова